全国高校商业精英挑战赛组委会
赛组字〔2024〕101 号

2024 年全国高校商业精英挑战赛创新创业
竞赛“精创教育杯”流通业经营模拟赛道

山东省总决赛入围通知

各山东省参赛院校：

经全国高校商业精英挑战赛山东省组委会（以下简称大

赛组委会）组织，2024 年全国高校商业精英挑战赛创新创业

竞赛“精创教育杯”流通业经营模拟赛道山东省总决赛预选

赛于 2024 年 9 月 27-29 日顺利完成。按照相关竞赛评审标

准，山东省赛区共评选出 229 个团队符合 2024 年全国高校

商业精英挑战赛创新创业竞赛“精创教育杯”流通业经营模

拟赛道山东省总决赛入围要求（具体入围名单请见附件）。

请入围团队进一步加强竞赛模拟训练，并根据大赛组委会以

下安排做好相关准备工作。现将山东省总决赛相关工作通知

如下：

一、参赛对象

2024 年全国高校商业精英挑战赛创新创业竞赛“精创教

育杯”流通业经营模拟赛道山东省总决赛入围团队。

二、山东省总决赛形式

山东省总决赛为软件模拟竞赛。本次竞赛软件模拟环

节指定平台为浙江精创教育科技有限公司提供的《流通业

经营模拟竞赛对抗平台》软件,采用团体赛的形式，由知

识赛合格的选手自行组成团队，以线上软件模拟赛的方式

进行。

三、竞赛日程安排

预计 10 月 8 日公布各院校参赛队伍的参赛信息（账号、

密码、腾讯会议号等）。

（一）竞赛日程安排

事项 时间 说明

竞赛开始 08:00 宣布竞赛开始

10 月 12 日

第一月 08:00-08:50

每月结束系统自动结算
第二月 08:50-9:40

第三月 9:40-10:30

第四月 10:30-11:20

时间仅供参考，比赛期间时间安排以裁判公布为准。

（二）2024 年 10 月 14 日前，公布 2024 年全国高校商

业精英挑战赛创新创业竞赛“精创教育杯”流通业经营模拟

赛道山东省总决赛竞赛结果公告。

（三）2024 年 10 月 15 日前，公布全国总决赛入围名单。

四、山东省总决赛评分标准

具体请参照《2024 年全国高校商业精英挑战赛创新创业

竞赛“精创教育杯”流通业经营模拟赛道山东省赛区实施细

则》。

五、竞赛奖项设置

（一）未入围山东省总决赛的参赛团队将由主办单位颁

发成绩优秀奖证书，相关证书在山东省总决赛之后统一邮

寄。

（二）山东省总决赛按照本科组与高职组分别按比例设

置省级一、二、三等奖（暂定奖项比例分别为 30%、40%、30%）。

对上述获奖的团队或个人，由主办单位颁发奖牌或荣誉证

书。

（三）山东省总决赛还将设置最佳院校组织奖，优秀指

导教师奖等奖项，具体以组委会评定为准。

（四）根据山东省总决赛竞赛结果，由全国竞赛组委会

根据全国竞赛各赛区入围比例统一评定后公布入围全国总

决赛名单。

（五）山东省总决赛由竞赛组委会以正式文件形式公布

竞赛结果。

六、竞赛费用

山东省总决赛免费参加

七、其他事项

在山东省总决赛组织实施中，如遇任何问题，请及时与

大赛组委会联系。

八、联系方式

全国高校商业精英挑战赛山东省组委会秘书处

地 址：济南市槐荫区齐鲁大道西进时代中心 B 座 910

联系人：于艳霞 王 磊

电 话：0531—86591892 87038183

网 址：www.sdssfw.com

邮 箱：sdpinpai10@163.com

Q Q：3365154673 253355683

手 机：15550025621 18764036330

附件：流通业经营模拟赛道山东省总决赛入围名单

全国高校商业精英挑战赛组委会

2024 年 9 月 29 日

附件：流通业经营模拟赛道山东省总决赛入围名单

序号 组别 团队名称 队长

1 本科组 Book 思议队 苏昭萌

2 本科组 深藏不露队 黄岩

3 本科组 WYZ 队 王旭东

4 本科组 不说话装高手 郑莹会

5 本科组 靓丽西海岸 徐军

6 本科组 嗷嗷的叫 宋瑞超

7 本科组 着急进步 杨新雨

8 本科组 我着急干饭 曾泽华

9 本科组 创业先锋 王云飞

10 本科组 天马行空 郭富程

11 本科组 想去罗马 李保航

12 本科组 J团 张景岚

13 本科组 姐姐你别桑心队 张馨月

14 本科组 啊对对队 李圆圆

15 本科组 爱拼才会赢队 夏宁

16 本科组 斯国一队 李航

17 本科组 乘风破浪队 刘炫均

18 本科组 人民当家作主队 宁倩

19 本科组 从容应队 聂欣宇

20 本科组 霍格沃兹魔法学院队 骆欣怡

序号 组别 团队名称 队长

21 本科组 李总的老奴们 苗昕

22 本科组 爱拼才会赢队 王晓冉

23 本科组 笑风生队 姜海秋

24 本科组 成名队 王郑茗

25 本科组 跟党走队 赵静

26 本科组 队长说什么都队 林心怡

27 本科组 超级对对队 井霄月

28 本科组 一路绿灯队 刘佳慧

29 本科组 打渔队 石欣雨

30 本科组 立大功的汪汪队 史煜宁

31 本科组 天驰队 胡学正

32 本科组 一起开π队 李昀韬

33 本科组 晨曦诗行队 盛齐岩

34 本科组 北斗队 刘学泽

35 本科组 永恩宫队 范湧昊

36 本科组 奇思妙想队 郭若佳

37 本科组 从容应队 王晓雯

38 本科组 打起精神赚钞票队 曹翔

39 本科组 积极向上队 史金芝

40 本科组 光宗耀祖队 闫俊玥

41 本科组 翊坤队 祝佳琪

序号 组别 团队名称 队长

42 本科组 乘风破浪队 程若云

43 本科组 你这不队 王鑫

44 本科组 疯狂星期四队 牟俊如

45 本科组 噼里啪啦队 徐喜振

46 本科组 咸鱼翻身队 任慧娟

47 本科组 四方团队 王浩

48 本科组 埋汰少爷队 于润资

49 本科组 听党指挥队 王后梅

50 本科组 我说的都队 赵宏宇

51 本科组 一举成名队 宋昌龙

52 本科组 专业团队 鞠佳霖

53 本科组 肯德五大基 朱心恬

54 本科组 瞎蒙也能队 李永锋

55 本科组 跟着党走就队 巩玉伟

56 本科组 青春筑梦队 王鸣宇

57 本科组 不破产队 巩冠亭

58 本科组 青山队 杨丰铭

59 本科组 青年先锋队 段金含

60 本科组 你不对我队 张馨予

61 本科组 学术先锋队 许佳洁

62 本科组 黄海小纵队 单梦迪

序号 组别 团队名称 队长

63 本科组 饼干大中小队 耿斯瑞

64 本科组 深藏 blue 霍梦瑶

65 本科组 啊对对对 李心月

66 本科组 破浪前行队 牛志强

67 本科组 钱进队 高名姿

68 本科组 导员说的都队 张海军

69 本科组 青柏队 李晓爽

70 本科组 从容应队 刘珉郡

71 本科组 深藏不露队 王思雨

72 本科组 吃饭不用排队 江昱晓

73 本科组 book 思议队 张璇

74 本科组 快乐队 袁雨欣

75 本科组 速通未来队 姚龙雨

76 本科组 一举成名队 刘锡恩

77 本科组 顶呱呱队 张桢瑄

78 本科组 成群结队 于传霖

79 本科组 我就是第一队 任晓菲

80 本科组 北海花花幼儿园队 张庆琳

81 本科组 第一队 刘文洁

82 本科组 星辰大海 王新宇

83 本科组 我是第一队 智若雨

序号 组别 团队名称 队长

84 本科组 谁是第一队 罗衍壮

85 本科组 东方不 buy 队 程雨琪

86 本科组 MGH 公司 杨整坤

87 本科组 智慧火种队 陈萍

88 本科组 一举成名队 王子涵

89 本科组 你说的都队 丁旋月

90 本科组 聪明蛋子队 孔海琳

91 本科组 全都队 刘艺伟

92 本科组 高级玩家队 李伊哲

93 本科组 我也不知道对不队 李哲

94 本科组 对对队 刘金红

95 本科组 跟党走就队 王天明

96 本科组 跃起动力队 孙建平

97 本科组 勇往直前队 李赛楠

98 本科组 时代中原队 李继辉

99 本科组 群英汇队 王虹

100 本科组 天天一队 张博

101 本科组 五只猪队 韩宗洋

102 本科组 稳中求胜队 王皓

103 本科组 格兰芬多队 李浩瑞

104 本科组 扮猪吃老虎队 杨佳霖

序号 组别 团队名称 队长

105 本科组 全队 丁美然

106 本科组 牛牛马马队 孙家奥

107 本科组 大黄狗队 王奕霖

108 本科组 互联网巨头队 李博

109 本科组 我们是大哥队 解雯迪

110 本科组 超能陆战队 安美聪

111 本科组 专业团队 吕晓雅

112 本科组 领航者队 李雨航

113 本科组 还不错的队 尹子豪

114 本科组 格兰芬多队 马毅

115 本科组 嵙敢敢队 姜宁

116 本科组 下岗工人再就业队 李明扬

117 本科组 星辰战队 孙艺宁

118 本科组 我们一队 秦凤娇

119 本科组 东曦队 车佳迅

120 本科组 阿悰队 彭福

121 本科组 proflt 薛昊冉

122 本科组 顺利队 王盛琦

123 本科组 合悦 颜绍瑶

124 本科组 乘风破浪队 张淦均

125 本科组 小学生队 张晨宇

序号 组别 团队名称 队长

126 本科组 云深风起时 王江壮

127 本科组 培风队 王思雨

128 本科组 激光队 张吉广

129 本科组 运筹帷幄队 简雪娇

130 本科组 哪个队 王雨欣

131 本科组 校花校草队 孙瑞晨

132 本科组 勇攀高峰队 张晓彤

133 本科组 锐意进取队 吴育杰

134 本科组 永不言弃队 任晓雪

135 本科组 乘风破浪队 万慧敏

136 本科组 卡皮巴拉队 魏复凯

137 本科组 我说的都队 柳梦

138 本科组 齐心协力队 刘玉鑫

139 本科组 一枝独秀队 宋享泉

140 本科组 你这样不队 黄子璇

141 本科组 山青一队 张敬烨

142 本科组 一个队 张家宝

143 本科组 v我 50，鸡翅分你一队 黎家雯

144 本科组 FGG 王硕

145 本科组 一轮游队 蔡佩珊

146 本科组 披荆斩棘队 张朝彤

序号 组别 团队名称 队长

147 本科组 勇往直前队 何紫阳

148 本科组 有 bear 来队 裴文雪

149 本科组 五朵金花 张欣怡

150 本科组 稳扎稳打队 张博文

151 本科组 第一梯队 杜婷婷

152 本科组 运筹帷幄队 卢泊良

153 本科组 现金流队 董庆帅

154 本科组 搞事业队 吴业芳

155 本科组 钱途无限队 徐子惠

156 本科组 智链连锁队 杜善文

157 本科组 精打细算队 王若瑶

158 本科组 向前冲队 曹祥晴

159 本科组 你说的队 张博凯

160 本科组 熊猫特工队 郭欣茹

161 本科组 用数据让你说队 赵鹏钧

162 本科组 考研就队 马含玉

163 本科组 淬炼科技队 丛殿和

164 本科组 乐创队 徐艺雅

165 本科组 小葵花向阳队 梁冬婷

166 本科组 天选队 赵博

167 本科组 保安大队 王浩

序号 组别 团队名称 队长

168 本科组 示例团队 赵启晟

169 本科组 冲锋队 王国民

170 本科组 AAA 胜利队 崔志成

171 本科组 创新先锋队 侯佳琪

172 本科组 无畏队 赵成霞

173 本科组 一举成名队 鄢粟冰

174 本科组 海底小纵队 王玉玲

175 本科组 超能勇士队 刘丽媛

176 本科组 超能勇士队 李金穗

177 本科组 领先队 李慧楠

178 本科组 海底小纵队 廉嘉琪

179 本科组 爱国队 马春冉

180 本科组 敬业队 王亚琪

181 本科组 和谐队 刘昊

182 本科组 友善队 赵双丹

183 本科组 富强队 蔡晓萍

184 本科组 民主队 张晓慧

185 本科组 文明队 蔡楠茜

186 本科组 诚信队 秦显腾

187 本科组 蛋仔派队 李贞昊

188 本科组 宝宝巴士 常梦佳

序号 组别 团队名称 队长

189 本科组 奇迹五人组 王家强

190 本科组 贸兴民安 王雨欣

191 本科组 无名 刘菡芝

192 本科组 名门望组 张芮琦

193 本科组 勇敢向前队 张晓荣

194 本科组 大富翁队 王嘉玉

195 本科组 欢乐斗地主队 毕辰宇

196 本科组 必胜客队 杨娜

197 本科组 五龙聚福队 梁伟业

198 本科组 深藏 blue 队 王添娇

199 本科组 快乐大本营 张元甜

200 本科组 king 队 田珈恺

201 本科组 秋名山车队 李雪妮

202 本科组 绝队 逄乐瑶

203 本科组 Myth 队 羿宏博

204 本科组 乘风破浪队 李雨生

205 本科组 行思队 刘明昕

206 本科组 长街听风 高飞

207 本科组 超能陆战队 孙朋朋

208 本科组 一路向北队 朱文斌

209 本科组 天天开心队 谢艳芳

序号 组别 团队名称 队长

210 本科组 正在经商队 宋怡玮

211 本科组 腾飞果园队 单千凌

212 本科组 撸起袖子加油干队 王雨婷

213 本科组 剑指五千万队 姚杰

214 本科组 砥砺前行队 史玉娇

215 本科组 光宗耀组队 毕馨予

216 本科组 首席智库队 李亚鑫

217 本科组 煎饼卷大葱队 郭名远

218 高职组 对不队 王安然

219 高职组 勇往直前队 臧阳

220 高职组 从容应队 谈佳楠

221 高职组 加减乘除队 陈志赫

222 高职组 不服输队 窦靖玮

223 高职组 苍茫云海间队 孙晨曦

224 高职组 什么都队 张璐

225 高职组 一定能赢队 刘阳

226 高职组 小意思队 李健康

227 高职组 东方不 BUY 队 刘凤丽

228 高职组 从容应队 廉荣霞

229 高职组 淄职超越队 蒋淑敏